温县党政门户网建设维护项目竞争性磋商成交公告
中昕国际项目管理有限公司受温县人民政府办公室的委托，就温县党政门户网建设维护项目进行竞争性磋商采购，现就本次磋商的成交结果公布如下：
1、 项目名称：温县党政门户网建设维护项目
二、项目编号：温交易【2018】282号    采购编号：温政采【2018】230号
三、采购项目简要说明：
1、服务内容：温县党政门户网开发建设维护，包括网站内容发布系统、政府信息公开系统、手机版网站生成系统、政民互动平台等.
2、质量要求：合格。
3、工期： 30 日历天。
4、项目预算：50万元。
5、资金来源：县财政资金。
四、磋商成交结果公告媒体及日期：
本次磋商成交结果公告同时在《河南省政府采购网》、《温县公共资源交易中心网》、《河南招标采购综合网》、《中国采购与招标网》上发布，发布日期为：2018年11月30日。
五、磋商信息：
1.磋商日期：2018年11月30日
2.磋商地点：温县公共资源交易中心评标厅
3.磋商小组名单：孙梅文、袁洁、李科
六、成交供应商信息：
成交人名称：山谷网安科技股份有限公司
成交人地址：郑州市金水区杨金路199号河南新科技市场8号楼
成交金额：肆拾叁万陆仟元整（￥：436000.00元）
成交服务费：按照中标金额的1.5%，由中标人按 6540元向采购代理人缴纳招标代理服务费。
七、公告期限：本公告发布之日起1个工作日。
八、本次磋商联系人事项：
采购人：温县人民政府办公室             采购代理机构：中昕国际项目管理有限公司
联系人：李科                           联系人：程萌
电话：0391-6182338                     电话：15839171848
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购单位提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交的不再受理。
                                                              温县人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]2018年11月30日